BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)

BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)
ISIN: DE0005493092  WKN: 549309

Ubersicht
17.07.2024 14:15:11
Kurs
3,74 EUR
Differenz (2] 1,22% (0,05)
Stammdaten
ISIN DE0005493092
Symbol BVB
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Medien /
Entertainment /
Freizeit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 411 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 3,75 EUR (3.234)
Brief (Volumen) 3,755 EUR (1.332)
Eréffnung 3,675 EUR
Hoch 3,75 EUR
Tief 3,675 EUR
Schluss Vortag 3,695 EUR
VWAP
Volumen (Stiick) 4147
Gehandelte Stiickzahl 15.542,43
Trades 29
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 15
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp # Produkte
Turbos 5

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
09.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
28.06.2024 E=  Equity Weekly &y
24.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=196042509
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005493092
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005493092&ID_NOTATION=144433
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005493092&ID_NOTATION=144433
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2e02a737e52b4399357ead37808c3cca44dce05e284bfc04f8cb6bd11be9062&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=7da51cc4be8db3d99&time=1721306145&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6d115b26b76f1b758ec72d025ad48ebf351faf486cfa0d611597496d695fae34&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e786fc21c90e03ee1&time=1721306145&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5bf1291edf827366e590cfaf5bfcad4c0aa4b332bac15c246668cb5db658c607&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b7ecddfc9cc6084ef&time=1721306145&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=87205b6ece04439200d5a74e8e866d3bc450c01f6dcc918f2dc1c83194ef099b&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=0397bf4f5a781c69a&time=1721306145&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5393576ebac5a8a867daef395e5ffea58441a97bfb638db6e755e4660cb5d4b0&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=ff260debdcb47edde&time=1721306145&tool=RSC

BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)

Details

17.07.2024 14:15:11

Kurs
3,74 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

1,22% (0,05)

DE0005493092
BVB

Stuttgart

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
411 EUR

DAX KURSINDEX

3,75 EUR (3.234)
3,755 EUR (1.332)
3,675 EUR

3,75 EUR

3,675 EUR

3,695 EUR

4.147

15.542,43

29

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,54%
Perf (abs.) +0,02
Beta 0,44
Volatilitit 26,28
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

3,65 EUR (2.483

3,56 EUR (6.661

3,65 EUR (11.129
3,78 EUR (8.311

4,30 EUR (08.05.2024
3,33 EUR (26.03.2024
4,67 EUR (31.08.2023
3,33 EUR (26.03.2024

—_— = = — — — ~— —

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp # Produkte
Turbos 5

Alle Bérsen fiir BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 17.07.2024 14:19 3,76 EUR 0,37 210
Wiener Borse 17.07.2024 13:00 3,725 EUR 0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005493092
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=144433
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144434
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085481

BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

17.07.2024
17.07.2024
23.07.2019
14.03.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
20.06.2024
16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

14:20
14:15
17:36
09:55
08:00
09:00

08:16
08:16
14:04
15:30
17:44

17:44

12:31
14:13

3,75 EUR
3,74 EUR
9,0405 CHF
60,00 CZK
3,74 EUR
3,7025 EUR

3,69 EUR
3,69 EUR
3,74 EUR
3,80 USD
3,66 EUR

3,66 EUR

3,735 EUR
3,745 EUR

0,49
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11246801
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116281575
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775959
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144431
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840892
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840892
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144432
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144430
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144429
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80768642
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229750
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229750
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144428
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144436

BORUSSIA DORTMUND GMBH &CO .KGAA (BVB)

Firmenprofil

Firmenlogo

B'B

Kontaktdetails

BORUSSIA DORTMUND GMBH & CO.
KGAA

Rheinlanddamm 207-209 - 44137 Dortmund
Telefon+49-231-90-20-0

Fax: +49-231-90-20-4105

E-mail: aktie@bvb.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Carsten Cramer
Hans-Joachim Watzke
Lars Ricken

Thomas Trel

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Christian
Kullmann

Bernhard
Pellens

Reinhold Lunow
Bernd Geske
Bodo Lottgen

Judith
Dommermuth

Matthias Baumer
Silke Seidel

Ulrich
Leitermann

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:aktie@bvb.de
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